Enthält: Titus imperator amor ac deliciae generis humani (1731); Eutropius infelix politicus (1732); Papinianus jurisconsultus (1733); Anastasius Dicorus (1734); Jeroboam (1735); Constantia orthodoxa ab imperatore Constantio Chlora sapienter honorata (1736); Sepulchrum concupiscentiae sive Relata per mortis me-

1) Pars III fehlt.

moriā de vitis victoria (1732); Servus duorum dominorum, Comoedia (1733); Processus judicialis contra fures temporis institutus (1735)<sup>1)</sup>; Tobias et Sara sive Nuptiae Angelo Paranympo auspiciatae, Drama musicum (1747) mit nachstehender deutscher Übersetzung.

34. Franz Neumayr (s. Nr. 33), *Theatrum asceticum sive Meditationes sacrae in Theatro Congregationis Latinae B. V. Mariae ab angelo salutatae exhibitae Monachii verni jejunii tempore ab Anno 1739 usque ad Annum 1747 et nunc ad commodiorem usum suae & alienae perfectionis studiosorum alteris typis editae. Ingolstadii et Augustae Vind., sumpt. Joa. Franc. Xav. Crätz et Th. Summer, 1747. 4. (P. B. Münster.)*<sup>2)</sup>

Enthält:

- I. *Conversio S. Augustini (1739): 1. Conversionis principium et occasio; 2. Conversionis procrastinatio; 3. Augustini lucta ante conversionem; 4. Augustini de se victoria; 5. Augustinus Sanctus sive Fructus victoriae.*
- II. *Devotio Mariana (1740): 1. Devotionis incitamenta sive S. Dionysius Areopagita; 2. Devotionis signa sive S. Stephanus, Hungariae Rex; 3. Devotionis fructus sive S. Elzearius, Franciae Mareschallus.*
- III. *Peccatum summum malum (1741): 1. Peccatum malum summe noxium sive Jeroboam; 2. Peccatum malum summe turpe sive Nabuchodonosor; 3. Peccatum malum summe triste sive Saul; 4. Peccatum malum majus morte sive Ochozias; 5. Peccatum malum infinitum sive Homo Deicida.*<sup>3)</sup>
- IV. *Timor Domini initium sapientiae (1745): 1. Mors; 2. Judicium; 3. Jactura coeli; 4. Infernus; 5. Aeternitas.*
- V. *Misericordia Dei (1746): 1. Misericordia connivens sive Filius prodigus in regione longinqua; 2. Misericordia puniens sive Filius prodigus in servitute; 3. Misericordia animans sive Filius prodigus in reditu; 4. Misericordia recipiens sive Filius prodigus in amplexu paterno.*
- VI. *Praeceptum amoris (1747): 1. S. Franciscus Seraphicus; 2. S. Franciscus de Paula; 3. S. Franciscus Salesius; 4. S. Franciscus Borgia; 5. S. Franciscus Xaverius.*

35. Karl Porée (1675—1741), *Tragoediae editae opera P. Cl. Griffet. Augustae Vind. et Dilingae, Joa. Casp. Bencard, 1746. 8<sup>o</sup>. (Gymn. Koblenz, P. B. Münster.)*

Enthält: Brutus; Hermenegildus martyr; Mauricius imperator; Sennacherib; Saphoebus Myrsa, filius Abasis regis Persidis; Agapitus martyr.